[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0024-2019

Clodoaldo Antonio Braz, Vanderley Fermino Mendes, Laércio da Costa Hinojosa, Ademir Zago da Silva, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUEREM ao Exmo. Sr. Prefeito Ary Antonio Despezzio Cintra, no sentido de efetuar de forma urgente, reparos na cobertura do Ginásio Municipal do Centro.
JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa alertar sobre a necessidade urgente de reparos na cobertura do Ginásio, uma vez que existem diversos vazamentos, e nos dias de chuva, a quadra fica molhada e escorregadia, colocando os usuários em risco.

   Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência no atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 20 DE FEVEREIRO DE 2019.
_______________________________________

Clodoaldo Antonio Braz

Vereador(a)

_______________________________________

Vanderley Fermino Mendes

Vereador(a)

_______________________________________

Laércio da Costa Hinojosa

Vereador(a)

_______________________________________

Ademir Zago da Silva

Vereador(a)